
— 10332 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112

1802

UCHWA£A Nr XXIII/146/2009 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegó³o-
we zasady jego przyznawania i wyp³acania dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach o�wiatowych prowadzonych

przez Miasto Sulmierzyce

Poz. 1802

Na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
roku � Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674,
z pó�niejszymi zmianami), w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.
j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ nauczy-
cielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegó³owe zasady
jego przyznawania i wyp³acania dla nauczycieli zatrudnionych
w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Miasto
Sulmierzyce.

2. Regulamin dotyczy nauczyciela, posiadaj¹cego kwali-
fikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionego
w wymiarze nie mniejszym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wy-
miaru zajêæ w placówce o�wiatowej po³o¿onej na terenie
Miasta Sulmierzyce

§2. 1. Nauczycielowi, o którym mowa w §1 ust. 2, przy-
s³uguje nauczycielski dodatek mieszkaniowy, zwany dalej
�dodatkiem�, w wysoko�ci uzale¿nionej od liczby cz³onków
rodziny, wyp³acano co miesi¹c w wysoko�ci:

1) 6% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê pracowników, ustalonego w odrêbnych przepisach
zwanego dalej �minimalnym wynagrodzeniem� dla 1
osoby,

2) 8% minimalnego wynagrodzenia � dla 2 osób,

3) 10% minimalnego wynagrodzenia � dla 3 osób,

4) 12% minimalnego wynagrodzenia � dla 4 i wiêcej osób.

2. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do pe³-
nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê do 0,49 z³ pomija siê, a
kwotê od co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

3. Do osób, o których mowa w ust. 1 zalicza siê nauczy-
cieli oraz wspólnie z nimi zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onków,

2) rodziców nauczycieli pozostaj¹cych na wy³¹cznym utrzy-
maniu nauczycieli,

3) pozostaj¹cych na utrzymaniu nauczycieli lub nauczycieli i
ich ma³¿onków dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub do
czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadgimnazjalnej, nie
d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñczenia 21 roku ¿ycia,

4) pozostaj¹cych na utrzymaniu nauczycieli lub nauczycieli i
ich ma³¿onków, niepracuj¹ce oraz nie pobieraj¹ce zasi³ku
dla bezrobotnych, dzieci bêd¹ce studentami, do czasu
ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej jednak ni¿ do
ukoñczenia 26 roku ¿ycia,

5) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego �ród³a
dochodów.

4. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o któ-
rych mowa w ust. 3, nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek jest
obowi¹zany niezw³ocznie powiadomiæ dyrektora szko³y, a
dyrektor szko³y otrzymuj¹cy dodatek � organ prowadz¹cy
placówkê o�wiatow¹. W przypadku nie powiadomienia dyrek-
tora placówki o�wiatowej lub organu prowadz¹cego placów-
kê o�wiatow¹ o zmianie liczby cz³onków rodziny, nienale¿nie
pobrane przez nauczyciela �wiadczenie podlega zwrotowi.

5. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³ugu-
je tylko jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1.
Ma³¿onkowie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie im
wyp³aca³ dodatek.

6. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od
tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu miesz-
kalnego.

7. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

8. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku placówkach
o�wiatowych przys³uguje tylko jeden dodatek, wyp³acany
przez wskazanego przez niego pracodawcê.

§3. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

1. nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2. pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3. odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
jednak gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa ta
zosta³a zawarta,

4. korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.



— 10333 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112

§4. 1. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela lub
na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami,
z uwzglêdnieniem §2.

2. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor placówki
o�wiatowej, a dyrektorowi � Burmistrz Miasta Sulmierzyce

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Sulmierzyce.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XX/122/2008 Rady Miejskiej w
Sulmierzycach z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia
regulaminu na 2009 rok okre�laj¹cego wysoko�æ nauczyciel-

Poz. 1802, 1803

skiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegó³owe zasady
jego przyznawania i wyp³acania dla nauczycieli zatrudnionych
w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Miasto
Sulmierzyce.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Ewa Kargol-Stybaniewicz

1803

UCHWA£A Nr XXIII/153/2009 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie wy³apywania bezdomnych zwierz¹t na obszarze Miasta Sulmierzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o ochronie zwierz¹t (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 106,
poz. 1002 ze zm.) w zw. z rozporz¹dzeniem Ministra Spraw
Wewnêtrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w
sprawie zasad i warunków wy³apywania bezdomnych zwie-
rz¹t (Dz.U. Nr 116, poz. 753), w uzgodnieniu z Powiatowym
Lekarzem Weterynarii w Krotoszynie, po zasiêgniêciu opinii
Towarzystwa Opieki Nad Zwierzêtami w Krotoszynie, Rada
Miejska w Sulmierzycach uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Na obszarze Miasta Sulmierzyce bêdzie siê okreso-
wo dokonywaæ wy³apywania bezdomnych zwierz¹t.

2. Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t bêdzie przepro-
wadzane w miarê potrzeb na ca³ym obszarze Miasta lub jego
czê�ci.

§2. 1. Burmistrz ustala termin i obszar wy³apywania zwie-
rz¹t.

2. Burmistrz organizuje akcjê wy³apywania zwierz¹t. Bur-
mistrz mo¿e w drodze umowy powierzyæ wy³apywanie zwie-

rz¹t podmiotowi prowadz¹cemu schronisko dla zwierz¹t lub
przedsiêbiorcy prowadz¹cemu dzia³alno�æ gospodarcz¹ w
tym zakresie.

§3. Burmistrz podaje do publicznej wiadomo�ci, przez
og³oszenie na tablicach og³oszeñ Urzêdu Miejskiego w Sul-
mierzycach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, co naj-
mniej na 21 dni przed planowanym terminem rozpoczêcia
wy³apywania zwierz¹t bezdomnych:

1) termin ich wy³apywania;

2) granice terenu, na którym bêd¹ wy³apywane;

3) adres schroniska, z którym uzgodniono umieszczenie
zwierz¹t po wy³apaniu;

4) podmiot wykonuj¹cy wy³apywanie.

§4. 1. Wy³apane zwierzêta zostan¹ niezw³ocznie przewie-
zione do schroniska.

2. Przed przewiezieniem do schroniska wy³apane zwie-
rzêta mog¹ byæ przetrzymywane w miejscu ustalonym w
umowie pomiêdzy Burmistrzem a podmiotem przeprowadza-
j¹cym wy³apywanie zwierz¹t. Miejsce przetrzymywania po-
winno spe³niaæ wymagania zapewniaj¹ce dobrostan zwierz¹t.


